
SAVIETIS
O G R E S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A S  I N F O R M A T Ī V A I S  I Z D E V U M S

Bezmaksas 2022. gada 20. septemBris  |  Nr. 4 (004)

Nikolajs SapožņikovS,
Ogres novada pašvaldības 
vēlēšanu komisijas 
priekšsēdētājs
ieva Čakša, 
komisijas sekretāre

Šī gada 1. oktobrī Lat-
vijā notiks kārtē-
jās – 14. Saeimas – 

vēlēšanas, kurās uz nākama-
jiem četriem gadiem būs jāievēl 
100 parlamenta deputāti.

Ogres novadā, kas ietilpst 
Vidzemes vēlēšanu apgabalā, 
vēlēšanu organizēšanai un bal-
sošanas nodrošināšanai darbo-
sies 28 vēlēšanu iecirkņi – 27 
iecirkņi darbojās arī agrāk, sa-
vukārt vēlēšanu iecirknis Tomes 
pagastā ir izveidots no jauna.

Saeimas vēlēšanās ir pieci 
vēlēšanu apgabali – Rīga, Vi-
dzeme, Latgale, Kurzeme un 
Zemgale.

Vidzemes vēlēšanu apgabalā 
ietilpst Ādažu, Alūksnes, Cēsu, 
Gulbenes, Ķekavas, Limbažu, 
Madonas, Mārupes, Ogres, Olai-
nes, Ropažu, Salaspils, Saulkras-
tu, Siguldas, Smiltenes, Valkas 
un Valmieras novadi un Jūrma-
las valstspilsēta, 2022. gada Sa-
eimas vēlēšanās arī Varakļānu 
novads.

Tāpat kā līdz šim vēlētāji Saei-
mas vēlēšanās varēs balsot jeb-
kurā vēlēšanu iecirknī.

Balsstiesības Saeimas vēlēša-
nās ir Latvijas pilsoņiem no 18 
gadu vecuma.

BalSošaNaS 
dokumeNtS

Dalībai vēlēšanās ir nepiecie-
šama derīga Latvijas pilsoņa 
pase vai Latvijas pilsoņa perso-
nas apliecība (eID karte).

Saeima ir pieņēmusi grozī-
jumu Personu apliecinošu do-
kumentu likumā, līdz ar to 14. 
Saeimas vēlēšanās varēs balsot 
arī tie vēlētāji, kuriem pases vai 
eID kartes derīguma termiņš 
beidzies laikā no 2020. gada  
1. marta.

14. Saeimas vēlēšanās vēlētā-
ju uzskaitei vēlēšanu iecirkņos 
tiks lietots elektronisks tiešsais-
tes vēlētāju reģistrs, kas padarīs 
ērtāku dalību vēlēšanās vēlētā-
jiem, kuriem ir tikai eID karte. 
Reģistrā būs iekļauti visi balss-
tiesīgie pilsoņi, kuriem ir tiesī-
bas piedalīties Saeimas vēlēša-
nās. Vēlēšanu iecirknī vēlēšanu 
komisijas darbinieks tiešsaistes 
reģistrā pārliecināsies par vēlē-
tāja tiesībām balsot un atzīmēs, 
ka vēlētājs jau nobalsojis.

Tā kā ir ieviests elektronisks 
tiešsaistes vēlētāju reģistrs, 
spiedogi kā apliecinājums da-
lībai vēlēšanās vēlētāju pasēs 
vairs netiek likti.

var BalSot jeBkurā 
vēlēšaNu iecirkNī

14. Saeimas vēlēšanās vēlētā-
ji varēs balsot jebkurā vēlēšanu 
iecirknī Latvijā. Vēlēšanu dienā, 
1. oktobrī, iecirkņi būs atvērti 
no plkst. 7.00 līdz 20.00.

Savu BalSi var Nodot 
glaBāšaNā

Vēlētāji, kam nebūs iespēju 
nobalsot vēlēšanu dienā, varēs 
nodot balsi glabāšanā trīs die-
nas pirms vēlēšanu dienas:
•	  pirmdien, 26. septembrī, 

        no plkst. 17.00 līdz 20.00;
•	  ceturtdien, 29. septembrī, 

        no plkst. 9.00 līdz 12.00;
•	  piektdien, 30. septembrī, 

        no plkst. 10.00 līdz 16.00.

Balsi glabāšanā varēs nodot 
tikai 66 vēlēšanu iecirkņos Lat-
vijā, t.sk. 2 vēlēšanu iecirkņos 
Ogres novadā:
•	  vēlēšanu iecirknī Nr. 680 

         Ogres novada Kultūras 
                                      centrā Brīvības ielā 15, Ogrē,
•	  vēlēšanu iecirknī Nr. 691

         Lielvārdes Kultūras namā 
         Parka ielā 3, Lielvārdē.

Vēlētājs, kurš nodevis balsi 
glabāšanā, drīkst pārdomāt un 
balsot atkārtoti vēlēšanu dienā, 
1. oktobrī. Šādā gadījumā, skai-
tot vēlētāju balsis, glabāšanā 
nodotais balsojums netiks līdz-
skaitīts.

var BalSot Savā 
atrašaNāS vietā

Balsot savā atrašanās vietā 
(mājās, slimnīcā, pansionātā) 
ir iespēja tiem vēlētājiem, kuri 
veselības stāvokļa dēļ nevar no-
balsot iecirknī, kā arī tiem, ku-
riem vēlēšanu dienā jāaprūpē 
slimnieks.

1. oktobrī vēlēsim savas valsts parlamentu

Turpinājums 2. lpp. u



2 2022. gada  
20. septemBris

Lai pieteiktu balsošanu savā at-
rašanās vietā, vēlētājam jāuzraksta 
iesniegums, kas no 26. septembra 
līdz 1. oktobrim jānogādā vēlētāja 
atrašanās vietai tuvākajā vēlēšanu 
iecirknī.

Iesniegumā jānorāda: vārds, uz-
vārds; personas kods; iemesls, kādēļ 
nepieciešama balsošana atrašanās 
vietā; precīza adrese, kur jāierodas 
vēlēšanu komisijai; dzīvojamās ēkas 
ārdurvju kods, ja tāds ir; tālruņa nu-
murs, pa kuru vēlēšanu komisija var 
sazināties ar vēlētāju.

Iesniegumā papildus jānorāda, 
ja vēlētājs atrodas mājas karantīnā, 
izolācijā vai pašizolācijā saistībā ar 
Covid-19 infekciju.

Pieteikumu vēlēšanu iecirknī no-
gādāt var jebkura persona, kurai 
vēlētājs uzticas. Uzticības persona 
var arī aizpildīt un iesniegt pietei-
kumu vēlētāja vārdā. Vēlētāja uzticī-
bas persona iesniegumu ar vēlētāja 
lūgumu organizēt balsošanu mājās 
var uzrakstīt arī iecirknī. Šajā gadīju-
mā iesniegumā papildus norāda arī 
vēlētāja uzticības personas vārdu un 
uzvārdu.

Iesniegumu var nosūtīt arī pašval-
dības vēlēšanu komisijai pa pastu vai 
e-pastā. Ja iesniegumu sūta elektro-
niski, tam jābūt parakstītam ar drošu 
elektronisko parakstu.

par ko BalSot – 
katra vēlētāja izvēle

14. Saeimas vēlēšanās uz 100 de-
putātu vietām pretendē 1 829 depu-
tātu kandidāti no 19 sarakstiem:

1. Jaunā VIENOTĪBA; 2. “Latvijas 
Krievu savienība”; 3. Zaļo un Zemnie-
ku savienība; 4. TAUTAS KALPI LATVI-
JAI; 5. “SUVERĒNĀ VARA”; 6. “Kristīgi 
Progresīvā Partija”; 7. “Saskaņa” so-
ciāldemokrātiskā partija; 8. politiskā 
partija “Stabilitātei!”; 9. politiskā par-
tija “Tautas varas spēks”; 10. partija 
“Vienoti Latvijai”; 11. Nacionālā ap-
vienība “Visu Latvijai!”-“Tēvzemei un 
Brīvībai/LNNK”; 12. LATVIJA PIRMAJĀ 
VIETĀ; 13. Konservatīvie; 14. politis-
kā partija “KATRAM UN KATRAI”; 15. 
“PROGRESĪVIE”; 16. Attīstībai/Par!; 
17. “Apvienība Latvijai”; 18. “APVIE-
NOTAIS SARAKSTS - Latvijas Zaļā 
partija, Latvijas Reģionu Apvienība, 
Liepājas partija”; 19. politiskā partija 
“Republika”.

Vēlētājam tiks izsniegts viens vē-
lēšanu zīmju komplekts ar 19 numu-
rētām vēlēšanu zīmēm, no kurām 
jāizvēlas viena, jāieliek vēlēšanu ap-
loksnē un jāiemet vēlēšanu kastē. Par 
kuru no sarakstiem balsot – tā ir ti- 
kai un vienīgi paša vēlētāja izvēle.

1. oktobrī vēlēsim savas valsts parlamentu

Vēlēšanu iecirkņu komisijas darbojas sa-
skaņā ar Pašvaldības vēlēšanu komisiju un 
vēlēšanu iecirkņu komisiju likumu un Cen-
trālās vēlēšanu komisijas instrukcijām.

Vēlēšanu procesu katrā pašvaldībā orga-
nizē un koordinē pašvaldības domes izvei-
dota vēlēšanu komisija, kas arī darbojas sa-
skaņā ar augstāk minētajiem normatīvajiem 
dokumentiem, – Ogres novadā tā ir Ogres 
novada pašvaldības vēlēšanu komisija.

Ogres novada pašvaldības vēlēšanu ko-
misija atrodas Brīvības ielā 33, Ogrē. Ar ko-
misiju var sazināties, zvanot uz 65071164 
(vēlēšanu dienā, 1. oktobrī, arī uz 65071100) 
vai e-pastā vk@ogresnovads.lv.

Informācija par 14. Saeimas vēlēšanām 
pieejama Centrālās vēlēšanu komisijas mā-
jaslapā www.cvk.lv. Centrālās vēlēšanu ko-
misijas uzziņu tālrunis par 14. Saeimas vēlē-
šanām 67049999.

Nr. 678
ogreS ceĻu rajoNa 
admiNiStrācijaS ēka
Dārza iela 25, Ogre.

Nr. 679
ogreS Novada 
Sporta ceNtrS
Skolas iela 21, Ogre.

Nr. 680
ogreS Novada 
kultŪraS ceNtrS
Brīvības iela 15, Ogre.

Nr. 681
ogreS Novada 
BaSketBola Sporta 
Skola
Mālkalnes prospekts 32, 
Ogre.

Nr. 682
kurSu Bāze
Brīvības iela 125, Ogre.

Nr. 683
jauNogreS viduSSkola
Mālkalnes prospekts 43, 
Ogre.

Nr. 684
ogreSgala tautaS NamS
Bumbieru iela 9, Ogresgals, 
Ogresgala pagasts.
Nr. 685
ciemupeS tautaS NamS
Liepu gatve 12, Ciemupe, 
Ogresgala pagasts.

Nr. 686
ogreS mŪzikaS Skola
Brīvības iela 50, Ogre.

Nr. 687
ikšĶileS tautaS NamS
Lībiešu iela 2, Ikšķile.

Nr. 688
tīNŪžu tautaS NamS
“Kraujas”, Tīnūži, 
Tīnūžu pagasts.

Nr. 689
Ķeguma tautaS NamS
Ķeguma prospekts 4, 
Ķegums.

Nr. 690
remBateS tautaS NamS
Lielvārdes iela 3, Rembate, 
Rembates pagasts.

Nr. 691
lielvārdeS kultŪraS 
NamS
Parka iela 3, Lielvārde.

Nr. 692
lielvārdeS pamatSkola
Avotu iela 2, Lielvārde.

Nr. 693.
tomeS tautaS NamS
“Tomes Tautas nams”, 
Tomes pagasts.

Nr. 694
BirzgaleS tautaS 
NamS
Skolas iela 2, Birzgale, 
Birzgales pagasts.

Nr. 695
jumpravaS 
kultŪraS NamS
Daugavas iela 6, Jumprava, 
Jumpravas pagasts.

Nr. 696
krapeS pagaSta 
pārvalde
“Pagasta padomes ēka”, 
Krape, Krapes pagasts.

Nr. 697
ĶeipeNeS 
tautaS NamS
“Tautas nams”, Ķeipene, 
Ķeipenes pagasts.

Nr. 698
lauBereS pagaSta 
pārvalde
Ozolu iela 3, Laubere, 
Lauberes pagasts.

Nr. 699
lēdmaNeS tautaS NamS
“Aivas”, Lēdmane, 
Lēdmanes pagasts.

Nr. 700
madlieNaS 
admiNiStrācijaS ēka
“Pagastmāja”, Madliena, 
Madlienas pagasts.

Nr. 701
mazozolu pagaSta 
pārvalde
Rīgas iela 5, Līčupe, 
Mazozolu pagasts.

Nr. 702
meņĢeleS tautaS NamS
“Tautas Nams”, 
Meņģeles pagasts.
Nr. 703
SuNtažu tautaS NamS
“Tautas Nams”, Suntaži, 
Suntažu pagasts.

Nr. 704
taurupeS pagaSta 
pārvalde
Bērzu iela 6, Taurupe, 
Taurupes pagasts.

Nr. 962
admiNiStratīvā ēka
Peldu iela 22, Ikšķile.

vēlēšaNu iecirkņi ogreS Novadā

u

No 1. lpp.



2022. gada  
20. septemBris 3

egilS HelmaNiS, 
domes priekšsēdētājs, 
tālr. 65071160, 29471174; 
e-pasts egils.helmanis@ogresnovads.lv.
Iedzīvotāju pieņemšanas laiks un vieta: 
otrdienās no plkst. 15.00 līdz 18.00 
(ar iepriekšēju pierakstu, zvanot uz 
tālruni 65049156) Ogres novada 
pašvaldības centrālajā administrācijā 
Brīvības ielā 33, Ogrē, 203. kab.

Satiec savu deputātu jeb kā sazināties ar Ogres novada pašvaldības domes deputātiem

giNtS Sīviņš, domes priekšsēdētāja 
vietnieks, tālr. 65071160, 29236239,
e-pasts gints.sivins@ogresnovads.lv.
Iedzīvotāju pieņemšanas laiks un vieta: 
otrdienās no plkst. 15.00 līdz 18.00 
(ar iepriekšēju pierakstu, zvanot 
uz tālruni 65049156) Ogres novada 
pašvaldības centrālajā administrācijā 
Brīvības ielā 33, Ogrē, 201. kab.

daiNiS širovS, 
tālr.  65046161, 
e-pasts dainis.sirovs@ogresnovads.lv.
Pieņemšanas laiks un vieta: pirmdienās 
no plkst. 8.00 līdz 9.00 (ar iepriekšēju 
pierakstu, zvanot uz tālruni 65046161) 
Ogres rajona slimnīcas administrācijā 
(5. stāvā) Slimnīcas ielā 2, Ogrē.

pāvelS kotāNS, 
tālr.  29134202, 
e-pasts pavels.kotans@ogresnovads.lv.
Pieņemšanas laiks un vieta: mēneša 
pirmā otrdiena no plkst.15.00 līdz 16.00 
Ķeguma pilsētas pārvaldē; mēneša 
otrā otrdiena no plkst.15.00 līdz 16.00 
Birzgales pagasta pārvaldē. Lūgums 
iepriekš pieteikties pa tālruni 2913420. 

tomS āBoltiņš, 
tālr. 29207378, 
e-pasts toms.aboltins@ogresnovads.lv.
Iedzīvotāju pieņemšanas laiks un vieta: 
pirmdienās no plkst.14.00 līdz 19.00 
Peldu ielā 22, Ikšķilē, pēc vienošanās 
pa tālr. 65030202 vai e-pastā.

valeNtīNS špēliS, 
tālr. 29132818,  e-pasts 
valentins.spelis@ogresnovads.lv.
Iedzīvotāju pieņemšanas laiks un vieta: 
katra mēneša pirmajā pirmdienā 
plkst. 17.00 Peldu ielā 22, Ikšķilē.

jāNiS Siliņš, 
tālr.  26179669, 
e-pasts janis.silins@ogresnovads.lv.
Iedzīvotāju pieņemšanas laiks 
un vieta:  – otrdienās no plkst. 15.00 
līdz 18.00 Ogres novada pašvaldības 
ēkā Brīvības 33, Ogrē, iepriekš 
piesakoties; pārējās darba dienās – 
pēc nepieciešamības, laiku un vietu 
iepriekš saskaņojot.

dace māliņa,
tālr.  29698888, 
e-pasts dace.malina@ogresnovads.lv.
Iedzīvotāju pieņemšanas laiks 
un vieta: otrdienā no plkst. 17.00 
līdz 19.00 (pēc iepriekšēja pieraksta) 
Ķeguma Tautas namā Ķeguma 
prospektā 4, Ķegumā. Pārējās darba 
dienās – pēc nepieciešamības, laiku un 
vietu iepriekš saskaņojot.

jāNiS lŪSiS, 
tālr. 22011333,
e-pasts janis.lusis@ogresnovads.lv.
Iedzīvotāju pieņemšanas laiks un 
vieta: iepriekš vienojoties, iespējams 
tikties gan attālināti, gan klātienē 
abpusēji ērtā laikā un vietā.

edgarS griBuStS, 
tālr. 29376078, e-pasts 
edgars.gribusts@ogresnovads.lv.
Iedzīvotāju pieņemšanas laiks un 
vieta: iepriekš saskaņojot pa e-pastu 
vai telefoniski, tiešsaistē vai klātienē 
abpusēji ērtā laikā un vietā.

aNdriS krauja, 
tālr. 29337693, e-pasts 
andris.krauja@ogresnovads.lv.
Iedzīvotāju pieņemšanas laiks un 
vieta: katra mēneša pirmajā otrdienā 
no plkst. 11.00 līdz 12.00 Ogres 
novada Sporta centrā Skolas ielā 12, 
Ogrē, iepriekš vienojoties pa tālruni.

dace veiliņa (bij. Nikolaisone), 
tālr. 65020461, e-pasts 
dace.nikolaisone@ogresnovads.lv.
Iedzīvotāju pieņemšanas laiks 
un vieta: katra mēneša pirmajā 
otrdienā no plkst. 15.00 līdz 18.00 
Ogres novada Izglītības pārvaldē 
Brīvības ielā 15, Ogrē, iepriekš 
piesakoties. Pārējās darba dienās – 
pēc nepieciešamības, laiku un vietu 
iepriekš saskaņojot.

dace kĻaviņa, 
tālr. 26588578, e-pasts 
dace.klavina@ogresnovads.lv.
Iedzīvotāju pieņemšanas laiks 
un vieta – katra mēneša pirmajā 
ceturtdienā no plkst. 15.00 līdz 18.00 
Ogres novada pašvaldības centrālās 
administrācijas ēkā Brīvības ielā 33, 
Ogrē, iepriekš piesakoties. Pārējās 
darba dienās – pēc nepieciešamības, 
laiku un vietu iepriekš saskaņojot.

ilmārS zemNiekS, 
tālr. 29488271, e-pasts 
ilmars.zemnieks@ogresnovads.lv.
Iedzīvotāju pieņemšanas laiks un 
vieta: katra mēneša otrajā pirmdienā 
no plkst. 17.00 līdz plkst. 18.00 
Ķeguma pilsētas pārvaldē Lāčplēša 
ielā 1, izpilddirektora vietnieka 
kabinetā;
katra mēneša pirmajā pirmdienā no 
plkst. 18.00 līdz plkst.19.00 Tomes 
dienas centrā “Ābelītes”, Tomes 
pagasta pārvaldes vadītāja kabinetā.

rŪdolfS kudĻa, 
tālr.  26870290, e-pasts 
rudolfs.kudla@ogresnovads.lv.
Iedzīvotāju pieņemšanas laiks un 
vieta: iepriekš vienojoties (telefoniski 
vai elektroniski), iespējams tikties gan 
attālināti, gan klātienē abpusēji ērtā 
laikā un vietā.

atvarS lakStīgala, 
tālr. 26558451, e-pasts 
atvars.lakstigala@ogresnovads.lv.
Iedzīvotāju pieņemšanas laiks un 
vieta: pirmdienās no plkst. 10.00 
līdz 12.00 Brīvības ielā 50, Ogres 
Mūzikas un mākslas skolas direktora 
kabinetā.

raiviS ŪzulS, 
tālr. 26140324, 
e-pasts raivis.uzuls@ogresnovads.lv.
Pieņemšanas vieta un laiks – iepriekš 
vienojoties pa tālruni.

jāNiS iklāvS, 
tālr. 29514348, 
e-pasts janis.iklavs@ogresnovads.lv.
Iedzīvotāju pieņemšanas laiks 
un vieta: pirmdienās PII “Ābelīte”, 
Nākotnes ielā 3, Ogresgala pagastā, 
pēc iepriekšēja pieraksta, zvanot uz 
tālruni 29514348.

dzirkStīte žiNdiga, 
tālr. 29449197, e-pasts 
dzirkstite.zindiga@ogresnovads.lv.
Iedzīvotāju pieņemšanas laiks un 
vieta: pirmdienās, trešdienās no 
plkst. 17.00 līdz 19.00 Ogres novada 
Sporta centrā Skolas ielā 21, Ogrē.

artŪrS maNguliS, 
tālr. 29286441, e-pasts 
arturs.mangulis@ogresnovads.lv.
Iedzīvotāju pieņemšanas laiks 
un vieta: otrdienās no plkst. 15.00 
līdz 18.00 Ogres novada pašvaldības 
centrālās administrācijas ēkā 
Brīvības 33, Ogrē.

jāNiS kaijakS, 
tālr. 29127417, 
e-pasts janis.kaijaks@ogresnovads.lv.
Iedzīvotāju pieņemšanas laiks un 
vieta: pirmdienās un trešdienās no 
plkst. 17.00 līdz 19.00 Brīvības ielā 15, 
Ogrē, Ogres teātra telpā.

iNduliS trapiņš, 
tālr. 29435629, e-pasts 
indulis.trapins@ogresnovads.lv.
Iedzīvotāju pieņemšanas laiks un vieta: 
otrdienās no plkst. 15.00 līdz 18.00 (ar 
iepriekšēju pierakstu) Ogres novada 
pašvaldības centrālās administrācijas 
ēkā Ogrē, Brīvības ielā 33. Pārējās 
darba dienās – pēc nepieciešamības, 
laiku un vietu iepriekš saskaņojot.

kaSparS BramaNiS, 
tālr. 26355554, e-pasts 
kaspars.bramanis@ogresnovads.lv.
Iedzīvotāju pieņemšanas laiks un 
vieta: iepriekš vienojoties (telefoniski 
vai elektroniski), iespējams tikties gan 
attālināti, gan klātienē abpusēji ērtā 
laikā un vietā.



4 2022. gada  
20. septemBris

Ogres novada pašvaldības  mantas novērtēšanas un 
izsoles komisija  rīko elektronisko izsoli ar augšupejošu soli 
Ogres novada pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma ar 
nosaukumu “ataugas”, lielvārdes pagastā, ogres novadā, 
kadastra numurs 7433 002 0996, kas sastāv no zemes vienības 
bez adreses, ar kadastra apzīmējumu  
7433 002 0990 un platību 14,95 ha, atsavināšanai.

Sākumcena – eur 43 000, solis – EUR 500, nodrošinājuma 
maksa – eur 4300.

Izsole sākusies 05.09.2022. plkst. 13.00, 
noslēgsies  05.10.2022. plkst. 13.00.

Izsolei pretendenti var reģistrēties līdz 25.09.2022.  
plkst. 23.59  https://izsoles.ta.gov.lv.

Nosolītās summas apmaksas termiņš 19.10.2022.
Drošības nauda iemaksājama Ogres novada pašvaldības 

(reģ. Nr. 90000024455)  kontā: Valsts Kase,  
Nr. LV25TREL9800890740210, TRELLV22, maksājuma mērķī 
norādot – “Nekustamā īpašuma “Ataugas”, Lielvārdes pagastā, 
Ogres novadā, izsoles nodrošinājums”.

Par izsoles norises jautājumiem zvanīt 65020912.

*****
Ogres novada pašvaldības  mantas novērtēšanas un izsoles 

komisija  rīko atkārtotu elektronisko izsoli ar augšupejošu 
soli Ogres novada pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma 
raiņa iela 7, lielvārde, ogres novads, kadastra numurs 7413 
002 0500, kas sastāv no būves – kopmītnes tipa daudzstāvu 
ēkas ar kopējo platību 1209,90 m², kadastra apzīmējums 7413 
002 0500 001, un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
7413 002 0500, platība 904 m2, atsavināšanai.

Sākumcena – eur 91 086, solis – EUR 500, nodrošinājuma 
maksa – eur 9108,60.

Atkārtotās izsoles sākuma cena samazināta par 20% no 
pirmās izsoles sākuma cenas saskaņā ar Publiskas personas 
mantas atsavināšanas likuma 32. panta pirmās daļas  
1. punktu.

Izsole sākusies 12.09.2022. plkst. 13.00, 
noslēgsies  12.10.2022. plkst. 13.00.

Izsolei pretendenti var reģistrēties līdz 02.10.2022.   
plkst. 23.59  https://izsoles.ta.gov.lv.

Nosolītās summas apmaksas termiņš 26.10.2022.
Drošības nauda iemaksājama Ogres novada pašvaldības 

(reģ. Nr. 90000024455)  kontā: Valsts Kase,  
Nr. LV25TREL9800890740210, TRELLV22, maksājuma mērķī 
norādot – “Nekustamā īpašuma Raiņa ielā 7, Lielvārdē, izsoles 
nodrošinājums”.

Informācija par izsoles objektu 25784949 un par izsoles 
norisi pa tālruni 65020912.

*****
Ogres novada pašvaldības  mantas novērtēšanas un izsoles 

komisija  rīko elektronisko izsoli ar augšupejošu soli Ogres 
novada pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma – zemes 
vienības ar nosaukumu “tirdzniecības centrs”, jumpravas 
pag., ogres nov., kadastra numurs 7448 002 0827, kas sastāv 
no zemes vienības bez adreses ar kadastra apzīmējumu 7448 
002 0827 un platību 2136 m2, atsavināšanai.

Sākumcena – eur 3000, solis – EUR 100, nodrošinājuma 
maksa – eur 300.

Izsole sākusies 13.09.2022. plkst. 13.00, 
noslēgsies  13.10.2022. plkst. 13.00.

Izsolei pretendenti var reģistrēties līdz 03.10.2022  
plkst. 23.59  https://izsoles.ta.gov.lv.

Nosolītās summas apmaksas termiņš 27.10.2022.
Drošības nauda iemaksājama Ogres novada pašvaldības 

(reģ. Nr. 90000024455)  kontā: Valsts Kase,  
Nr. LV25TREL9800890740210, TRELLV22, maksājuma 
mērķī norādot – “Nekustamā īpašuma Tirdzniecības centrs, 
Jumpravas pag., Ogres novadā izsoles nodrošinājums”.

Informācijai par izsoles objektu zvanīt 65057472 un par 
izsoles norisi 65020912.

PAZIŅOJUMS PAR IZSOLĒM

Vides pārraudzības valsts birojs informē, ka 2022. 
gada 7. septembrī Vides pārraudzības valsts bi-
rojs ir izsniedzis atzinumu par ietekmes uz vidi 

novērtējuma ziņojumu SIA “Baltic Pork” (reģistrācijas 
Nr. 40003486540) paredzētajai darbībai – SIA “Baltic 
Pork” cūku audzēšanas kompleksa “Rukši” pārbūve 
Ogres novadā, Lauberes pagastā. 
Ar ietekmes uz vidi novērtējuma ziņojumu un Vides 
pārraudzības valsts biroja atzinumu var iepazīties 
Ogres novada pašvaldībā un Valsts vides dienestā, kā 
arī Vides pārraudzības valsts birojā, Rīgā, Rūpniecības 
ielā 23, tālr. 67321173, un biroja interneta mājaslapā 
www.vpvb.gov.lv.

INFORMĒ 
VIDES PĀRRAUDZĪBAS 
VALSTS BIROJS

Lai veicinātu izglītojamo no māj-
saimniecībām ar sociāli un ma-
teriāli apgrūtinātiem apstākļiem 

iekļaušanos un veiksmīgu izglītošanos Ogres 
novada vispārējās vidējās izglītības iestādēs, 
Ogres novada pašvaldības domes sēdē 2022. 
gada 28. jūlijā tika apstiprināts nolikums par 
sociālo stipendiju piešķiršanu 10. – 12. klašu 
skolēniem.

Pieteikties stipendijai varēja no 1. augusta 
līdz 31. augustam; Ogres novada pašvaldībā 
tika saņemti 11 pieteikumi. 

Novada pašvaldības izpilddirektora izveido-
tā komisija izvērtēja saņemtos pieteikumus 
un, ievērojot nolikumā izvirzītos nosacījumus, 
nolēma piešķirt stipendiju desmit izglītoja-
majiem – astoņi no tiem mācās Ogres Valsts 
ģimnāzijā un divi Edgara Kauliņa Lielvārdes 
vidusskolā. 

Visu stipendiātu sekmes iepriekšējā mācību 
gadā ir bijušas teicamas un ļoti labas – vidē-
jais vērtējums ir diapazonā no 7,24 līdz 9,35 
ballēm.

Stipendijas apmērs ir 100 eiro mēnesī.

Meņģeles pagasta centrā 
atrodas Zvanezers. Tā 
ir mākslīga ūdenstilpe, 

kas ierīkota uz Kangarupītes, 
apmēram puskilometru pirms 
tās ietekas Ogrē. 

Šovasar spraigi ritēja ezera 
labiekārtošanas darbi, lai šo ie- 
dzīvotāju iecienīto vietu padarī- 
tu vēl sakoptāku un ikvienam 
pieejamāku.

Darbi, kas plānoti divās kārtās, 
notiek Ogres novada pašvaldības 
īstenotā projekta ietvaros.

Pirmajā kārtā paredzētie dar-
bi, kas izpildāmi 2022. gadā: kras- 
ta attīrīšana no niedrēm un zā-
lēm, ieskaitot gultnes tīrīšanu 

būvdarbu vietās; koku un krūmu 
izciršana;  zaļās zonas ierīkošana, 
izmantojot augu zemi, ieskai-
tot planēšanu, veltņošanu un 
darba zonas sakārtošanu zem 
zaļās zonas ar objektā iegūtu 
grunti 575 kvadrātmetru platībā; 
auto stāvlaukuma izveidošana; 
esošās grunts izstrāde gar krasta 
līniju; smilts iestrāde gar krasta 
līniju.

Šie darbi faktiski ir jau pabeig-
ti, atlicis vien nolīdzināt melnze-
mes kārtu, iesēt zāli, kā arī auto 
stāvlaukumam salikt apmales.

Nākamajā gadā, Zvanezera 
labiekārtošanas darbu otrajā kar-
tā, tiks izgatavotas un uzstādītas 

5 atkritumu urnas, 5 atpūtas soli, 
stāvlaukuma norobežojošās bar- 
jeras. 

Labiekārtošanas darbu lo-
kā ir iekļauta arī pārģērbšanās 
aizslietņa un tualetes ierīkošana, 
informācijas stenda izveide. Lai 
nodrošinātu piekļuvi ūdenim, 
tiks izbūvēta atbilstoši aprīkota 
pontonu laipa.

Zvanezera labiekārtošanas 
darbus veic SIA “Edifico” saskaņā 
ar līgumu, ko novada pašvaldība 
ir noslēgusi ar šo uzņēmumu. 
Pirmās kārtas darbu izmaksas ir 
15 552,19 eiro ar PVN, tās tiek 
segtas no novada pašvaldības 
budžeta līdzekļiem.

Labiekārto Zvanezeru Meņģeles pagastā

Sociālā stipendija 
piešķirta 10 novada 
jauniešiem



2022. gada  
20. septemBris 5

Ņemot vērā globālo ener-
goresursu sadārdzinā-
jumu, ziemai tuvojoties, 

arvien aktuālāka kļūst energo-
resursu taupīšana. Neskatoties 
uz plānoto valsts atbalstu, kas 
iedzīvotājiem daļēji kompensēs 
energoresursu sadārdzinājumu, 
jārēķinās, ka mājsaimniecību iz- 
devumi būs ievērojami lielāki 
nekā iepriekšējā ziemas sezonā.

Katrs iedzīvotājs var samazi-
nāt savus izdevumus, mainot 
ikdienas paradumus un lietojot 
energoresursus apzināti. Esam 
apkopojuši padomus iedzīvotā- 
jiem, kas palīdzēs novērst ne-
lietderīgu siltumenerģijas patē-
riņu mājoklī un samazināt izde-
vumus par apkuri.

vēdiNāšaNa
•	 Ilgstoši	 neatstāt	 PVC	 logus	

tā dēvētajā “ziemas vēdināša-
nas” režīmā.
•	 Vēdināt	 telpas,	 divas	 līdz	

četras reizes dienā plaši atverot 
logus uz 5–10 minūtēm (vēdi-
nāšanas laiku var samazināt, 
radot caurvēju).

radiatori uN 
koNvektori
•	 Iztīrīt	 radiatorus	 no	 putek-

ļiem, regulāri noslaucīt putek-
ļus no radiatoriem.
•	Neaizklāt	 radiatorus	un	ne-

žāvēt uz tiem veļu, lai telpā cir-
kulētu gaiss. Siltumam ceļoties 
uz augšu, tas istabā veido lielu 
loku, veicinot vienmērīgu siltu-
ma izplatīšanos telpā.

•	 Nelikt	 radiatoriem	 priekšā	
mēbeles.
•	 Lai	 saglabātu	 apkurināmā	

telpā vairāk siltuma, aiz radia-
toriem (pie ārsienas) ieklāt folija 
plēvi, lai siltumu izkliedētu pa 
visu telpu un tas neaizplūstu 
caur ārsienu.
•	Lai	samazinātu	temperatūru	

pārāk siltā telpā, nosegt radia-
torus ar folija plēvi.
•	Nevēdināt	telpu	Ilgstoši,	lie-

ki netērējot dzīvojamās mājas 
siltumenerģiju.
•	 Bez	 vajadzības	 nepārkrāsot	

radiatorus.

koplietošaNaS 
telpaS
•	Daudzdzīvokļu	mājas	kāpņu	

telpas ārdurvis (arī vējtvera dur-
vis) un logus (arī pagrabā) turēt 
aizvērtus.
•	 Sekot	 līdzi,	 lai	 daudzdzī-

vokļu dzīvojamās mājas stāvos 
nestāvētu vaļā atkritumu stāv-
vads.

logi, durviS
•	Nosiltināt	logus	un	durvis	– 

to spraugas aizlīmēt ar speciālu 
silikona blīvgumiju.
•	Uz	nakti	aizvērt	aizkarus	un	

nolaist žalūzijas, lai samazinātu 
siltuma zudumus caur logiem 
(ja aizkari sniedzas līdz grīdai, 
tie jāliek aiz radiatoriem vai jā-
nostiprina virs tiem).
•	Ierīkot	PVC	logus	koka	logu	

vietā.
•	 Saulainās	dienās	 atvērt	 aiz-

karus un pacelt žalūzijas, lai pēc 
iespējas ļautu telpai uzsilt.

karStaiS 
ŪdeNS
•	 Karstā	 ūdens	 uzsildīšanai	

tiek izmantota siltumenerģija, 
tādēļ ir būtiski taupīt arī karsto 
ūdeni (piemēram, bez vajadzī-
bas to netecināt; mazgāties du-
šā, nevis vannā u. tml.).
•	Aprīkot	ūdens	 jaucējkrānus	

ar aeratoriem (ūdeni taupošiem 
uzgaļiem), kas ūdeni sajauc ar 
gaisu, uz pusi samazinot ūdens 
patēriņu. Santehnikas veikalos 
pieejami jaucējkrāni ar jau ie-
būvētiem aeratoriem.

temperatŪraS 
regulēšaNa
•	 Mājokļos,	 kuros	 radiatori	 ir	

aprīkoti ar termoregulatoriem, 
regulēt telpu temperatūru at-
bilstoši laikapstākļiem un ikdie-
nas paradumiem (piemēram, 
samazināt temperatūru, esot 
prombūtnē).
•	Nakts	stundās	(6–7	stundas	

naktī) taupīt siltumenerģiju, par 
1–2 grādiem pazeminot tempe-
ratūru dzīvojamā mājā. Par šo 
iespēju jāsazinās ar savas dzīvo-
jamās mājas pārvaldnieku.
•	Ja	dzīvoklī	pastāvīgi	ir	pārāk	

augsta vai pārāk zema tempe-
ratūra, jāsazinās ar savas dzīvo- 

jamās mājas pārvaldnieku – 
iespējams, jānovērš kāda prob-
lēma siltumapgādes sistēmā. 

reNovācija
•	 Efektīvākais	veids,	 kā	 ietau-

pīt siltumenerģiju dzīvojamā 
mājā, ir tās renovācija. Izvēlo-
ties veikt dzīvojamās mājas re-
novāciju, ir iespējams sasniegt 
40–60% siltumenerģijas ietau-
pījumu gadā.

Katra iedzīvotāja paradumi 
attiecībā uz siltumenerģijas tau-
pīšanu ietekmē visas dzīvojamās 
mājas kopējo siltumenerģijas 
patēriņu. Aicinām lietot energo-
resursus gudri!

līvija zeiBerte,  
Biedrības valdes 
priekšsēdētāja
 

I kšķiles pilsētas un Tīnūžu 
pagasta pensionāru bied-
rības “Saulgrieži” ļaudis au-

gustu un septembri atcerēsies 
ar daudziem saturīgiem pasā-
kumiem. Biedrības aktīvā darbī-
ba turpinās!

6. oktobrī Uldis Alksnis jau 
plāno sezonas noslēguma eks-
kursiju, šoreiz tepat uz Baldoni 
un tās apkārtni (Mercendarbes 
muiža, zirgu tramvaja vagons 
(zirgu tramvajs savienoja Ikšķili 
ar Baldoni 20. gs. trīsdesmitajos 
gados), Baldones observatorija, 
Smugaušu kalna skatu tornis 

(dažkārt to sauc arī par Riekstu-
kalna skatu torni), sēravots “Vā-
verīte”, Kārļa Ulmaņa stādītais 
ozols u.c.),  lai paspētu baudīt 
tradicionālo tūristu ugunskura 
zupu Tīnūžos! Deserts gan pašu 
dalībnieku ziņā. Dienas kļūst 
īsākas un mūsu ekskursijas arī.

pirmdienās, plkst. 14.00, 
biedrības telpās Daugavas 
prospektā 34 – 11, Ikšķilē, pro-
fesionālus padomus, ieteiku-
mus, skaidrojumus biedrības 
biedriem var sniegt “Saulgriežu” 
padomes pārstāve Maija Vētra. 
Tikšanās laiks gan iepriekš jā-
saskaņo, tālr. 29146360. Juriste 
var paskaidrot jūsu dokumenta 
saturu, ieteikt, kā uzrakstīt atbil-
di vai aizpildīt veidlapu, u.tml. Ir 

iespēja nokopēt neliela apjoma 
dokumentu.

No 5. oktobra, trešdienās, 
atkal būsim aktīvi interesanto 
Senioru skolas nodarbību ap-
meklētāji! 

Sākam posties Senioru gada 
ballei, kas notiks 21. oktobrī 
ikšķiles tautas namā! Sākums 
plkst. 13.00. Būs ciemiņi, pasā-
kuma dalībnieku mīļāko cepuru 
skate (ar balvām), ar priekšne-
sumiem uzstāsies mūsu vokā-
lais un deju ansamblis, skanēs 
J. Neretnieka izpildītā mūzika. 
Pieteikšanās un informācija 
pie Birutas Zvirgzdiņas, tālr. 
28866505, līdz 17. oktobrim.

Lai ražens rudens un paklau-
sīgi mazbērni!

Ikšķiles pilsētas un Tīnūžu pagasta pensionāru biedrībā “Saulgrieži”
INFORMĒ OGRES NOVADA NEVALSTISKĀS ORGANIZĀCIJAS

SIA “OGRES NAMSAIMNIEKS” skaidro, kā taupīt siltumenerģiju 
mājoklī un samazināt izdevumus par apkuri



6 2022. gada  
20. septemBris

Uztura nodarbība “Dabīgu 
vitamīnu avoti slimību 
profilaksei” 22. septem-

brī plkst. 17.00 Mazozolu Kultū-
ras namā.

Nūjošanas pārgājiens “Iepa-
zīsti Ogres novadu” 24. sep-
tembrī Ikšķilē. Starts 9.00 Dau-
gavas prospektā 34.

Veselības diena 24. septem-
brī Ikšķilē: 

9.30 Saruna ar PEP mammām 

par to, kā līdzsvarot savas un bēr-
na vajadzības 

10.00 Sava ķermeņa kompozī-
cijas noteikšana (kopējais svara, 
muskuļu, tauku masas, viscerālo 
tauku daudzums) un uztura spe-
ciālista rekomendācijas

10.00 Rudenīgas uzkodas
11.00 Sezonas vitamīnu TOP 5 

kopā ar uztura speciālisti
Interaktīva nodarbība “Vese-

līgs uzturs labsajūtai un dzīves 

kvalitātei” senioriem 28. sep-
tembrī plkst. 15.00 Lielvārdes 
Kultūras namā.

Veselīga uztura veicināšanas 
pasākums vecākiem  “Veselīgs 
uzturs skolā un mājās” 28. sep-
tembrī plkst. 18.00 Lielvārdes 
pamatskolā.

Dienas nometne senioriem 
“Veselīgs dzīvesveids visu 
mūžu” 29. septembrī plkst. 
10.00 Tīnūžu Tautas namā.

Ziemas peldēšanas nodarbī-
ba 1. oktobrī Ogrē, teorija un 
prakse (vieta un laiks tiks pre-
cizēti).

“Vingro vesels” Ogrē 8. oktob-
rī (vieta un laiks tiks precizēti). 

 Vingrošanas nodarbības to-
pošajām māmiņām (grūtnie-
cēm) no 19. oktobra plkst. 
19.30 Zoom platformā.

Oveselība nodarbības or-
ganizē, īstenojot ESF projektu 

“Pasākumi veselības veicinā-
šanai un slimību profilaksei 
Ogres novada iedzīvotājiem” 
(Nr.9.2.4.2/16/I/031). 

Nodarbības iedzīvotājiem ir 
bez maksas. 

pieteikšanās un vairāk 
informācijas mājaslapā 
oveselibaogre.lv. 

Oveselība nodarbības un pasākumi – iespēja gūt zināšanas un iedvesmu veselīgākai ikdienai

Ogres novada pašvaldība izsaka līdzjūtību aizgājēju tuviniekiem.

Aizsaulē aizgājuši (01.08.2022. – 31.08.2022.)
Anastasija Akinšina,  dz. 1927.
Imants Anģēns,  dz. 1931.
Vladimirs Arbuzovs,  dz. 1936.
Andrejs Artihovičs,  dz. 1950.
Jeļena Asatrjana,  dz. 1971.
Imants Bartusevičs,  dz. 1959.
Una Bērziņa,   dz. 1969.
Sandis Birnbaums,  dz. 1977.
Vija Boša,   dz. 1946.
Jānis Brēķis,   dz. 1943.
Marija Brūvere,  dz. 1925.

Normunds Deinats,  dz. 1952.
Janīna Dzalbe,   dz. 1938.
Aivars Gailis,   dz. 1958.
Juris Jansons,   dz. 1949.
Oskars Jurģis,   dz. 1985.
Vilnis Kašs,   dz. 1947.
Vilma Kļavinska,  dz. 1932.
Zaiga Kuka,   dz. 1935.
Aldona Ārija Kūriņa,  dz. 1933.
Aigars Lapsa,   dz. 1962.
Tekla Latkovska,  dz. 1930.

Vitauts Marcinkevičs,      dz. 1947.
Marija Muižzemniece,      dz. 1933.
Anatolijs Ņikitins,      dz. 1935.
Mārīte Ozola,       dz. 1950.
Antons Petkevičs,      dz. 1920.
Veneranda Piļka,      dz. 1933.
Agris Piteronoks,      dz. 1976.
Ādolfs Plešs,       dz. 1940.
Aleksandra Prokopenko,    dz. 1932.
Maigonis Reinholds,      dz. 1944.
Aina Riķe,       dz. 1940.

Edvīns Risters,        dz. 1942.
Guntis Saulkalns,       dz. 1936.
Tatjana Seļavina,       dz. 1974.
Ārija Siliņa,        dz. 1940.
Juris Smirnovs,       dz. 1953.
Zelma Smorodina,       dz. 1948.
Ivars Stutiņš,        dz. 1952.
Ilga Anastasija Tolstova,      dz. 1941.
Spodra Ūdre,        dz. 1937.
Tatjana Veselova,       dz. 1954.

P ašvaldības aģentūras 
“Ogres komunikācijas” 
struktūrvienības peldba-

seins “Neptūns” Meža prospek-
tā 9, Ogrē, šogad no 1. jūnija 
līdz 15. septembrim bija slēgts. 
Sagaidot jauno sezonu, telpās 
veikti remontdarbi, baseini ir 
jau piepildīti ar ūdeni un gaida 
apmeklētājus. 

Kā zināms, “Neptūnā” apmek-
lētājiem ir pieejami divi baseini – 
lielais ar ietilpību 640 kubik-
metri ūdens (četri 25 metrus 
gari celiņi, ūdens 26,5°C, gaiss  
28°C) un mazais ar 48 kubik-
metriem ūdens (ūdens 30,5°C, 
gaiss 30°C). Lielajā baseinā dzi-
ļums ir no 1,4 līdz 4 m, mazā ba-
seina dziļums ir no 0,8 līdz 1 m. 

Peldbaseins, tāpat kā ie-
priekš, būs atvērts katru dienu 
no plkst. 7.00 līdz 21.30 (pēdē-
jā apmeklējumu stunda – no 
20.30 līdz 21.30).

Elektroenerģijas sadārdzinā-
juma dēļ saunas pakalpojumi 
šajā sezonā nebūs pieejami, bet 
turpinās darboties tvaika pirts, 
kas arī ir iecienītāka.

Tvaika pirts pirmdienās, otr-
dienās, ceturtdienās un piekt-
dienās atvērta no plkst. 18.00, 
trešdienās no plkst. 9.30, sest-
dienās, svētdienās, svētku die-
nās no plkst. 08.00.

Peldbaseina “Neptūns” va-
dītājs Indulis Kalniņš norāda, 
ka visu sezonu, ja vien nav no-
teikti kādi ar pandēmiju saistīti 

ierobežojumi, gan lielajā, gan 
mazajā baseinā notiek dažādas 
nodarbības: darbojas peldē-
šanas klubi “Ogre” un “Vētra”, 
notiek nodarbības dažādām ie-
dzīvotāju grupām, ko organizē 
“OVeselība”, individuāli strādā 
peldēšanas treneri, notiek dai-
vinga nodarbības, kā arī tre-
niņnodarbības Ogres novada 
Sporta centra smaiļošanas un 
kanoe airēšanas grupas au-
dzēkņiem. Peldēšanas nodar-
bības notiek Ogres Valsts ģim-
nāzijas un Ogres 1. vidusskolas 
skolēniem. I. Kalniņš atklāj, ka 
zemākā lielā baseina noslodze 
ir brīvdienās un trešdienās, 
ceturtdienās, piektdienās līdz 
plkst. 11.00, baseina noslodze 
nākamajai nedēļai tiek publicē-
ta pašvaldības mājaslapā www.
ogresnovads.lv. 

vairākām ogreS 
Novadā deklarēto 
iedzīvotāju grupām 
peldBaSeiNa 
apmeklējumS ir Bez 
makSaS

No maksas par vienu individu-
ālo peldbaseina apmeklējumu 
4 reizes mēnesī ir atbrīvoti  bēr-
ni invalīdi un 1. un 2. grupas in-
valīdi  – šo pakalpojumu, uzrā-
dot invalīda apliecību un ārsta 
vai ārsta speciālista nosūtīju-
mu, piešķir Ogres novada So-
ciālais dienests uz peldbaseina 
“Neptūns” peldēšanas sezonu. 

   Ogres novada Sociālais die-
nests piešķir bezmaksas peld-
baseina apmeklējumu arī Ogres 
novadā deklarētajiem riska gru-
pas bērniem ar kaulu – musku-
ļu sistēmas saslimšanām (stājas 
defektiem), elpošanas sistēmas 
hroniskām slimībām un citām 
saslimšanām. Šie bērni bez 
maksas var apmeklēt peldba-
seinu “Neptūns” desmit reizes.

Par vienu individuālo peld-
baseina apmeklējumu 4 reizes 
mēnesī nav jāmaksā arī Ogres 
novadā deklarētajiem iedzīvo-
tājiem, kuri piedalījušies Čer-
nobiļas atomelektrostacijas 
avārijas seku likvidācijā, un po-
litiski represētām personām – 
arī šīs personas peldbaseina 
bezmaksas apmeklējumam re-
ģistrē Ogres novada Sociālais 
dienests (jāuzrāda  attiecīgi  
Černobiļas atomelektrostacijas 
avārijas seku likvidēšanas da-
lībnieka apliecība vai  Politiski 
represētās personas apliecība).

Lai varētu izmantot šo atlai-
di, augstāk minēto kategoriju 
novada iedzīvotājiem ir jādodas 
uz Ogres novada Sociālo die-
nestu (Ogrē, Upes prospek- 
tā 16) vai uz klientu pieņem-
šanas vietām novada pilsētās 
un pagastos, jāiesniedz iesnie-
gums. Svarīgi atcerēties – lai 
izmantotu atlaides, personai, 
dodoties uz baseinu, nepie-
ciešams uzrādīt ogres novad-
nieka karti!

No maksas par vienu indivi-
duālo peldbaseina apmeklēju-
mu 4 reizes mēnesī ir atbrīvoti 
arī Ogres Goda pilsoņi.

ar ogreS 
NovadNieka karti 
lētāk

Peldbaseina apmeklētājiem 
ir iespēja saņemt atlaides, uz-
rādot Ogres novadnieka karti. 
Piemēram, ja pēc apstiprinā-
tā tarifa par vienu individuālo 
peldbaseina apmeklējumu jā-
maksā 5,41 eiro, tad, uzrādot 
Ogres novadnieka karti, jāmak-
sā mazāk: pieaugušajiem – 4,60 
eiro, pensionāriem un invalī-
diem – 3,52 eiro, bērniem līdz 8 
gadu vecumam un skolēniem –  
2,60 eiro.

    Pensionāri, kuriem piešķirts 
trūcīgas vai maznodrošinātas 
personas statuss, var izmantot 
peldbaseina pakalpojumu par 
cenrādī noteikto maksu – 2,32 
eiro –, uzrādot pensionāra ap-
liecību un Ogres novada Soci-
ālā dienesta izziņu par trūcīgas 
vai maznodrošinātas personas 
statusu.  

Peldbaseina pakalpojumu 

par cenrādī noteikto maksu – 
1,36 eiro –, var izmantot bērni 
līdz 16 gadu vecumam no ģi-
menēm, kuras aprūpē trīs vai 
vairāk bērnus vecumā līdz 24 
gadiem, kuri turpina iegūt iz-
glītību vispārējās, profesionālās 
vai augstākās izglītības iestādē, 
iepriekš piesakoties Ogres no-
vada Sociālajā dienestā.

Ar Ogres novadnieka karti 
zemāka ir arī abonementa cena 
10 apmeklējumu reizēm: bez 
novadnieka kartes tā ir 48,68 
eiro, savukārt uzrādot Ogres 
novadnieka karti, pieauguša-
jiem jāmaksā 41,38 eiro, pen-
sionāriem un invalīdiem – 31,64 
eiro, bērniem līdz 8 gadu vecu-
mam un skolēniem – 23,37 eiro. 

Arī ģimenes biļetes cena vie-
nam apmeklējumam, uzrādot 
Ogres novadnieka karti, ir izde-
vīgāka.

Tālruņi informācijai: 
65046800 (kase), 
65046336 (baseins). 
Vadītājs Indulis Kalniņš, 
e-pasts: indulis.kalnins@
ogreskomunikacijas.lv.

Peldbaseins “Neptūns” Ogrē atkal darbojas



Turpinājums 8. lpp. u

2022. gada  
20. septemBris 7

KULTūRAS PASĀKUMI OGRES NOVADĀ
ogrē
22. septembrī plkst. 19.00 Ogres Teāt-

ra telpā Comedy Latvia stand-up komē-
dija NEATŠĶAIDĪTS (ieeja 16+; pasākumā 
tiks izmantota necenzēta leksika).

Biļetes 18 eiro (nopērkamas www.bez-
rindas.lv).

23. septembrī plkst. 19.00 Ogres no-
vada Kultūras centra (ONKC) Lielajā zālē 
koncertprogramma SATIKT ČAKU. Biļe-
tes 20 eiro, 15% atlaide ar Ogres novad-
nieka karti vai lietotni.

25. septembrī plkst. 12.00 ONKC Lie-
lajā zālē izrāde bērniem un vecākiem 
DZELTENĀ ZEMŪDENE. Biļetes 10 eiro.

25. septembrī plkst. 18.00 Ogres Te-
ātra telpā Ogres teātra izrāde OLIVERS 
(ieeja 14+).

Biļetes 15, 12, 10 eiro; 15% atlaide ar 
Ogres novadnieka karti vai lietotni, kā arī 
pensionāriem, studentiem, skolēniem, 
cilvēkiem ar invaliditāti un ISIC/ITIC kar-
šu īpašniekiem un grupām.

28. septembrī plkst. 19.00 ONKC Lie-
lajā zālē spēlfilma SUFLIERIS. Biļetes 4 
eiro; 3 eiro ar Ogres novadnieka karti vai 
lietotni.

2. oktobrī plkst. 18.00 Ogres Teātra 
telpā Ogres teātra izrāde IVANOVS (ieeja 
14+).

Biļetes 15, 12, 10 eiro; 15% atlaide ar 
Ogres novadnieka karti vai lietotni, kā arī 
pensionāriem, studentiem, skolēniem, 
cilvēkiem ar invaliditāti un ISIC/ITIC kar-
šu īpašniekiem un grupām.

8. oktobrī plkst. 9.00-13.00 tirdziņš 
RUDENS GARDUMI.

9. oktobrī plkst. 11.00 ONKC Lielajā 
zālē bērnu filmu rīti – animācijas filma 
“Ainbo. Amazones sirds”. Biļetes 4 eiro; 
3 eiro ar Ogres novadnieka karti vai lie-
totni.

9. oktobrī plkst. 18.00 Ogres Teātra 
telpā Ogres teātra izrāde RĪTDIENA IR 
TĀLU (ieeja 14+). Biļetes 15, 12, 10 eiro; 
15% atlaide ar Ogres novadnieka karti 
vai lietotni, kā arī pensionāriem, studen-
tiem, skolēniem, cilvēkiem ar invaliditāti 
un ISIC/ITIC karšu īpašniekiem un gru-
pām.

12. oktobrī plkst. 19.00 ONKC Lielajā 
zālē spēlfilma MAMMA VĒL SMAIDA (ie-
eja 12+).

Biļetes 4 eiro; 3 eiro ar Ogres novad-
nieka karti vai lietotni.

15. oktobrī plkst. 16.00 ONKC Mazajā 
zālē ONKC Jauniešu kora IMPULSS sa-
draudzības koncerts SATIKŠANĀS DZIES-
MĀ kopā ar Valmieras Kultūras centra 
un Vidzemes Augstskolas jauniešu kori 
SKAN. Biļetes 3 eiro, 15% atlaide ar Ogres 
novadnieka karti vai lietotni.

25. oktobrī plkst. 19.00 ONKC Lielajā 
zālē Liepājas teātra izrāde VILKI. Biļetes 
15 eiro. 

29. oktobrī plkst. 12.00 ONKC Lielajā 
zālē multimediāla un interaktīva izrāde 
bērniem MULTIKOSMOSS. Biļetes 20, 15, 
12, 10, 7 eiro, www.bilesuserviss.lv.

30. oktobrī plkst. 18.00 sanatorijā 
OGRE Ogres teātra izrāde SANATORIJA 

(pirmizrāde) pēc Henrika Ibsena lugas 
“Tautas ienaidnieks”. Režisors Jānis Kai-
jaks. Informācija par biļetēm sekos.

oNkc lielajā zālē raidījuma “dzīvā 
skatuve ogrē” 3. sezonas ieraksti:

14. oktobrī plkst. 19.00 Gospelkoris. 
15. oktobrī plkst. 13.00 Ivo Fomins, 

plkst. 18.00 Fēliks Ķiģelis.
16. oktobrī plkst. 13.00 Skaņumāja, 

plkst. 18.00 grupa Apvedceļš.
21. oktobrī plkst. 19.00 Saulkrastu 

koris Anima, Kuolm randõ/Trīs krasti un 
Kristapa Krievkalna grupa.

22. oktobrī plkst. 13.00 Aleksandra 
Špicberga, plkst. 18.00 Nikolajs Puzikovs.

23. oktobrī plkst. 13.00 Sudden Lights, 
plkst. 18.00 Aivars Hermanis un Ieva 
Akuratere.

Biļetes 13 eiro, 10 eiro ar Ogres novad-
nieka karti vai lietotni.

ogres novada kultūras centra 
kases darba laiks
Pirmdiena slēgts
Otrdiena 14.00 – 19.00
Trešdiena slēgts
Ceturtdiena 14.00 – 18.00
Piektdiena 12.00 – 17.00
Kase darbojas stundu pirms ONKC pa-

sākumiem, uz kuriem pieejamas biļetes.
Tālrunis informācijai 65047740.
jauNumS!
No 23. septembra Ogres novada Kul-

tūras centrā jauns pakalpojums BĒRNU 
ISTABA – bērnu pieskatīšana, kamēr 
ONKC notiek pasākums. Bērniem tiek 
nodrošinātas rotaļas un aktivitātes ser-
tificētas pedagoģes klātbūtnē. Pakalpo-
jums paredzēts bērniem vecumā no 3 
līdz 7 gadiem. Par viena bērna pieskatī-
šanu uz pasākuma laiku jāmaksā 5 eiro. 
Par pasākumiem, uz kuriem pieejama 
Bērnu istaba, un par vietu skaitu lūdzam 
interesēties ONKC kasē vai zvanot – tālr. 
65047740.

ogreSgalā 
22. septembrī plkst. 19.00 Ogresgala 

Tautas namā filma SUFLIERIS. Biļetes 4 
eiro; 3 eiro ar Ogres novadnieka karti vai 
lietotni un 3+ ģimenēm. 

1. oktobrī plkst. 20.00 Ogresgala Tau-
tas nama Lielajā zālē rudens ražas balle 
pie galdiņiem.

Par omulību un mūziku vakara gaitā 
gādās grupa KANĒLIS. Ieejas biļetes 10 
eiro no personas – www.bilesuparadize.
lv vai stundu pirms pasākuma (biļešu 
skaits ierobežots).

6. oktobrī plkst. 18.00 Ogresgala 
Tautas namā animācijas filma ROK- 
ZVAIGZNE 2. Biļetes 4 eiro; 3 eiro ar 
Ogres novadnieka karti vai lietotni un 
3+ ģimenēm. 

ciemupē
līdz 23. septembrim Ciemupes Tau-

tas namā rudens ziedu izstāde no cie-
mupiešu dārziem KOŠUMS. Ieeja bez 
maksas.

24. septembrī plkst. 11.00 Ciemupes 
Tautas namā lekcija IEPAZĪSTI SEVI CAUR 

ROKRAKSTU. Lektore grafoloģe Anita 
Millere. Līdzi jāņem pildspalva un papīrs. 
Vietu skaits ierobežots. Biļetes 7 eiro.

29. septembrī plkst.19.00 Ciemupes 
Tautas namā spēlfilma UZTICĪBAS PER-
SONA.

Kriminālā komēdija (2022); režisors Ju-
rijs Skorobagatovs. Biļetes 3 eiro.

13. oktobrī plkst. 19.00 Ciemupes 
Tautas namā spēlfilma MAMMA VĒL 
SMAIDA. Biļetes 3 eiro.

22. oktobrī plkst. 15.00 Ciemupes 
Tautas namā senioru atpūtas pasākums 
TIKŠANĀS PRIEKS. Ieeja bez maksas.

27. oktobrī plkst. 19.00 Ciemupes 
Tautas namā spēlfilma SUFLIERIS. Biļete 
3 eiro.

30. oktobrī plkst. 11.00 Ciemupes 
Tautas namā animācijas filma ROK-
ZVAIGZNE 2. Biļetes 3 eiro. 

madlieNā
8. oktobrī plkst. 16.00 Madlienas Kul-

tūras namā līnijdejotāju sadancis “Laiks 
dejot”.

14. oktobrī plkst. 21.00 Madlienas 
Kultūras namā rudens balle “Tev, tikai 
Tev...” kopā ar grupu “Roja”. Ieejas maksa 
10 eiro. Lūgums savlaicīgi pieteikt galdi-
ņus pa tālruni 22425553 vai Madlienas 
Kultūras namā. Biļetes iepriekšpārdoša-
nā līdz 12. oktobrim.

SuNtažoS
līdz 30. septembrim Suntažu Kultū-

ras namā MMS Suntažu studijas un Sun-
tažu pieaugušo mākslas grupas “Studija 
+” dalībnieku vizuālās mākslas darbu iz-
stāde “VISI CEĻI VED UZ JŪRU”. 

1. oktobrī no plkst. 9.00 līdz 13.00 
Suntažu rudens gadatirgus. Tirgotājiem 
tirdzniecības vieta jāpiesaka līdz 29. sep-
tembrim, tālruņi 65037246, 29217856 
(Dzidra), 26466339 (Ilona, pārtikas pre-
ces). Gadatirgus notiks, ņemot vērā tajā 
brīdī valstī noteiktos epidemioloģiskās 
drošības noteikumus.

1. oktobrī plkst. 21.00 Suntažu Kul-
tūras namā rudens balle kopā ar Ati 
Auzānu un draugiem. Vietu rezervācija 
un biļešu izpirkšana līdz 29. septem-
brim Suntažu Kultūras namā vai pa tāl-
ruņiem 65037246, 20529122 (Kristīne),  
29217856 (Dzidra). Biļetes cena 10 eiro. 
Balle notiks, ņemot vērā tajā brīdī valstī 
noteiktos epidemioloģiskās drošības no-
teikumus.

lauBerē 
21. septembrī plkst. 18.00 dzejas la-

sījumi – meistarklase kopā ar Skaidrīti 
Loginu un Elitu Bičevsku.

25. septembrī plkst. 10.00 mājražotā-
ju tirdziņš.

15. oktobrī plkst. 21.00 rudens bal-
le kopā ar grupu “Dakota”. Biļetes cena 
10 eiro. Pieteikt vietu pie galdiņa un 
iegādāties biļeti līdz 12. oktobrim. Tālr. 
27840990 (Ingrīda).

22. oktobrī plkst.18.00 dzeja rudens 
noskaņās “Apturēt mirkli” amatierteāt-
ra “Zīles” izpildījumā. Režisore Vineta  
Kazeka.

mazozoloS
1. oktobrī Svecīšu vakars plkst. 15.00 

Vecogres kapos un plkst. 17.00 Līčkal-
niņā.

taurupē
1. oktobrī plkst. 18.00 Svecīšu vakars 

Taurupes pagasta Aderkašu kapos.
6. oktobrī plkst.16.00 Skolotāju dienai 

veltīts koncerts skolas parkā, piedalās 
Juris Hiršs.

meņĢelē
8. oktobrī plkst. 18.00 SVECĪŠU VA-

KARS Meņģeles kapos.
29. oktobrī plkst. 20.00 Meņģeles Tau-

tas namā RAŽAS SVĒTKI. Dziedošo aktie-
ru ansambļa “ILGA” koncerts; par lustīgu 
dancošanu gādās grupa “Ginc un es”. 

 Notiks ikgadējā loterija, jo atkal visi 
kopā piedalīsimies balvu sarūpēšanā. 
Loterijā piedalīsies ikviens, kurš iegādā-
sies ieejas biļeti uz pasākumu. Vakars pie 
galdiņiem! Ieejas biļete 5 eiro, skolēniem 
3 eiro. Tālrunis informācijai – 26465719 
(Ilze).

krapē
25. septembrī Kino diena Krapē: 

plkst. 12.00 filma bērniem “Ainbo. Ama-
zones sirds”, ieeja 3 eiro; plkst. 14.00 spēl-
filma “Mīlulis”, ieeja 3 eiro.

No 1. oktobra līdz 30. novembrim 
Krapes pagasta pārvaldes izstāžu zālē 
mākslinieces Martas Štaueres gleznu iz-
stāde.

ikšĶilē
15. oktobrī plkst. 14.00 Ikšķiles Tautas 

namā koncerts “Šķil dzirksti, atmiņa...”. 
Koncerts veltīts vokālā ansambļa “Saul-
grieži” 15 gadu jubilejai un ansambļa ilg-
gadējā vadītāja Jāņa Rijnieka piemiņai. 
Ieeja bez maksas.

21. oktobrī plkst. 13.00 Ikšķiles Tautas 
namā senioru gada pasākums. Aicināti 
seniori no Ikšķiles pilsētas un Tīnūžu pa-
gasta. Ieeja bez maksas.

27. oktobrī plkst. 17.00 un 19.00 Ik-
šķiles Tautas namā muzikāls uzvedums 
bērniem “HOPS UN ČIKS”. Aizraujošs 
stāsts par zaķiem Bannijiem, kuri kopā 
ar dziedātāju Lauri Valteru ielēks košajā 
Brīnumu zemē tā, ka “HOPS UN ČIKS”! Bi-
ļetes www.bilesuparadize.lv.

tīNŪžoS
8. oktobrī plkst. 16.00 Tīnūžu Tautas 

namā koncerts “Cāļus skaita rudenī”. 
Koncertā piedalīsies bērnu vokālā grupa 
“Dzeguzītes”, Ikšķiles Tautas nama bērnu 
vokālais ansamblis “Puķuzirnis”, Tīnūžu 
Tautas nama bērnu vokālais ansamblis 
un Tīnūžu Tautas nama bērnu deju ko-
lektīvs “Upītes”. Ieeja bez maksas.

14. oktobrī plkst. 17.00 un 19.00 Tīnū-
žu Tautas namā koncerts “Kad no ozo-
liem krīt zīles...”. Koncertos piedalīsies 
Ikšķiles Tautas nama bērnu deju kolek-
tīvs “Spolītes” un jauniešu deju kolektīvs 
“Spole”. Ieeja bez maksas.



8 2022. gada  
20. septemBris

Par informatīvā izdevuma izdošanu atbild 
N. Sapožņikovs, tālr. 65071164,

e-pasts: domeinfo@ogresnovads.lv. 
Izdevuma izplatīšanu veic VAS “Latvijas Pasts”.

Tirāža 30242 eks.

KULTūRAS PASĀKUMI OGRES NOVADĀ

ogreS ceNtrālajā BiBliotēkā
pasākumi
7. oktobrī pulksten 17.00 

Ogres Centrālās bibliotēkas 
Konferenču zālē tikšanās ar 
ēriku Hānbergu, liu guļev-
sku un ritu trenci, lai pārlapo-
tu kopīgi veidotās grāmatas – 
“Imants Skrastiņš. Kamolā ti-
nējs” un “Ikdienas krikumiņi”. 
Ieeja pasākumā bez maksas.

 izstādes
No 3. līdz 31. oktobrim 1. stā-

va ātrijā radošā kvartāla “Pasts” 
izstāde.

No 3. līdz 31. oktobrim 2. 
stāva ātrijā skatāma Neonillas 
Medvedevas ilustrāciju izstā-
de Andras Manfeldes grāmatai 
“Uzzīmē baltu lietu”. 

līdz 31. oktobrim Ogres 

Centrālās bibliotēkas kafijas na-
miņā apskatāma jauna foto klu-
ba “Ogre” darbu izlase “Redzēts 
Ogrē”. 

Visi laipni aicināti apmeklēt 
izstādes bibliotēkas darba laikā! 
Ieeja bez maksas!

Bērnu literatūras nodaļā
Oktobrī Bērnu literatūras no-

daļā norisinās radošo izgudro-
jumu konkurss, kā arī apskatā-
ma literārā grāmatu izstāde par 
izgudrojumiem.

29. oktobrī plkst. 10.00 otrā 
“pūces skoliņas” nodarbība. 
tā paredzēta bērniem vecu-
mā no 3 līdz 5 gadiem, kuri ne-
apmeklē pirmskolas izglītības 
iestādes. Pieteikšanās iepriekš, 
rakstot WhatsApp uz numuru 
28618558.

u

No 7. lpp.

lielvārdē
9. oktobrī plkst. 16.00 Liel-

vārdes Kultūras namā atgriežas 
lieliskā deju izrāde “Justīnes 
stāsts”. Izrāde skatītājus aizved 
tālajos 19. gadsimta notikumos, 
caur kuriem atklājas tā laika 
ļaužu ikdiena muižā, sūrais dzir-
navnieka darbs un maizes cep-
šanas noslēpums. Caur darba 
tikumu, latviskām tradīcijām un 
vērtībām tiek izstāstīts gaišs mī-
lestības stāsts starp muižnieka 
dēlu Teodoru un dzirnavnieka 
meitu Justīni. Libreta dziesmu 
tekstu autore, horeogrāfe Iluta 
Mistre, komponiste, mūzikas 
autore Katrīna Dimanta, tērpu 
skiču māksliniece Agita Zemīte, 

tērpu darinātāja Viola Ermanov-
ska, scenogrāfe Katrīna Raš-
mane. Stāstu izdejos un lomās 
iejutīsies deju kolektīvu “Pūpo-
lītis” un “Vēji” 109 dejotāji vecu-
mā no 7 līdz 57 gadiem. Biļetes 
var iegādāties www.bilesupa-
radize.lv  un Lielvārdes Kultūras 
nama kasē. 

14. oktobrī plkst. 19.00 Liel-
vārdes Kultūras namā Jean-Ma-
rie Machado Majakka koncerts.

Žans Marī Mašado – klavie-
res, kompozīcija un aranžējumi; 
Žans Šarls Fransuā – saksofons; 
Vensāns Segals – čells; Keivans 
Šemirani – perkusijas. Biļete 5 
eiro. 

23. oktobrī plkst. 9.00 – 
14.00 Lielvārdē, Lačplēša lauku-
mā, Rudens tirgus.

Godinot Latvijas brīvības cī-
nītāju piemiņu, 11. novembrī 
plkst. 18.00 Lāčplēša dienas lā-
pu gājiens no Lāčplēša laukuma 
uz Lielvārdes Kultūras namu.

jumpravā
No 18. oktobra Jumpravas 

Kultūras nama foajē LMMS 
Jumpravas audzēkņu darbu iz-
stāde “Raibu raibais”.

22. oktobrī plkst. 20.00 Jum-
pravas Kultūras namā jauktā 
kora “Ogle” koncerts “Rudens 
ogle”, mākslinieciskā vadītāja 
Laima Krūmiņa, diriģente Kris-
tiāna Pelše. Ieeja 2 eiro.

Ķegumā
24. septembrī plkst. 18.00 

Ķeguma vidusskolā senioru de-
ju kolektīva “Ķegums” 10 gadu

jubilejas koncerts “Dejo gadiem 
pāri”. Koncertā piedalās: VPDK 
“Kadiķis”; SDK “Ziemeļblāzma”, 
SDK “Sidrabaine”, SDK “Rīgava”, 
SDK “Ulenbroks”, SDK “Suncele”, 
SDK “Senči”, SDK “Ķegums”.

15. oktobrī no plkst. 9.00 
Ķegumā, Liepu alejā, Rudens 
gadatirgus. Laipni lūdzam ap-
meklēt un iegādāties amatnie-
cības, zemnieku, mājražotāju, 
pārtikas un rūpniecības preču 
tirgotāju piedāvāto produkciju. 
Tirgotājus aicinām pieteikties 
līdz 12. oktobrim vietnē https://
ej.uz/rudens_gadatirgus_Ķe-
gumā. Sīkākai informācijai tāl-
runis 22010300.

22. oktobrī plkst. 11.00 bied-
rības “Starptautiskais Soropti-
mistu klubs “Ogre – Ķegums”” 
ikgadējā rudens izsole. Izsolīsim 
lietas un kopā realizēsim kādu 
kopīgu mērķi! Izsolei domātās 
mantas vari nogādāt tautas 
namā jau tagad. Tiekamies jau 
drīz! 

22. oktobrī no plkst. 21.00 
Ķeguma Tautas namā DISKO 
BALLE – no šlāgera līdz disko 
kopā ar DJ Jāni Balodi (ex TERA-
PEEC). NENOKAVĒ!!! Vietu skaits 
ierobežots. Vietu pie galdiņa 
var rezervēt līdz 19. oktobrim 
pa tālr. 22010300, Dace. Biļetes 
cena 5 eiro.

tomē
14. oktobrī plkst. 19.00 To-

mes Tautas namā koncerts “Es 
tevi ļoti gaidīšu”, dziedās Laila 
Ilze Purmaliete. Biļetes 3 eiro.

22. oktobrī plkst. 20.00 To-
mes Tautas namā rudens balle. 
Muzicēs grupa “Kastaņi”. Biļetes 
cena iepriekšpārdošanā 5 eiro 
(ar galdiņa rezervēšanu), pa-
sākuma dienā 7 eiro. Tālrunis 
27843230.

Birzgalē
No 1. līdz 24. oktobrim uz 

Birzgales Tautas namu atnes 
savu izgatavoto Helovīna baisu-
li un piedalies izstādē (drīkst iz-
manot dārzeņus un citus mate-
riālus)! Labāko darbu autori tiks 
pie saldumu balvas. Sīkāka in-
formācija pa tālruni 29424612.

remBatē
30. oktobrī plkst. 17.00 pie 

Rembates Tautas nama bērni 
radoši darbosies kopā ar “Jogi-
tas pasākumi”, vecāki jokosies 
ar Maksimu Trivaškeviču. Visi 
laipni aicināti! Sīkāka informā-
cija pa tālruni 27884206, Liene.

lēdmaNē 
2. oktobrī plkst. 14.30 Lēd-

manes Sv. apustuļu Pētera un 
Pāvila Romas katoļu baznīcā 
Ogres sieviešu kora “Rasa” garī-
gās mūzikas koncerts. Ieeja bez 
maksas.

14. oktobrī plkst. 18.00 ani-
mācijas filma “Rokzvaigzne 2”. 
Ieejas maksa 3 eiro.


